
 

 

路線変更・ダイヤ改正について 

（改正の時期：平成２９年１０月１日（予定）） 

 

１．路線変更 

（１）長地今井線 

○停留所の新設 

岡谷駅南口 ８時４９分発、岡谷駅南口 １０時４４分発について、新たにバス停「岡谷電機産

業前」、「山田歯科医院前」を新設する。 

   ＜理由＞ 

平成２８年１２月のダイヤ改正において、スワンバスのバス停「岡谷電機産業前」、「山田歯科医

院前」を廃止したが、湊地区の住民より停留所設置の要望が多くあったため、スワンバスの路線で

再検討したが諏訪市及び下諏訪町にも影響が及ぶため、スワンバスとシルキーバスの乗り換えに

より乗降車を可能とする。 

《現行》 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《改正案》 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料５ 

西友前 

岡谷駅南口 

丸山橋南 

西友前 

丸山橋南 

山田歯科医院前 

岡谷電機産業前 

岡谷駅南口 



 

 

（２）川岸線 

○路線の変更 

ヤナ上 １０時２６分発、１３時５５分発の便を「岡谷市民病院前」行きから、「岡谷市民病院

前」・中央通り経由「岡谷駅」行きへ変更。 

同様に、岡谷市民病院前 １３時１４分発 を中央通り経由へ変更とする。 

   ＜理由＞ 

現在の停留所から、「レイクウォーク」や「イルフプラザ」まで遠いという声が多かったため。 

 

《現行》 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《改正案》 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岡谷市民病院前

 
 岡谷駅南口 

岡谷市民病院前

 
 岡谷駅南口 

本通り三ツ角 

新屋敷 

小部沢 

 

新屋敷 

小部沢 

 

本通り三ツ角 

岡谷駅 

 

岡谷市役所前（蚕糸公園）

 
 岡谷駅南口 

中央通り六丁目 

中央通り四丁目 

童画館通り入口 

岡谷駅 

 

岡谷市民病院東

 
 岡谷駅南口 

岡谷市民病院東

 
 岡谷駅南口 



 

 

２．ダイヤ改正 

（１）長地今井線 

岡谷駅南口 ８時４９分発 ⇒ ８時５５分発に変更。 

岡谷駅南口 １０時４４分発 ⇒ １０時４９分発に変更。 

  ＜理由＞ 

スワンバス外回り線との乗り継ぎのため、時間調整を行う。 

 

（２）市街地循環東ルート線 

   右回り始発便 岡谷市民病院前 ９時１９分発 ⇒ ９時２２分発に変更。 

  ＜理由＞ 

川岸線（岡谷市民病院前９時１５分着）から、乗り継いで湖畔病院へ通院する利用者がいるが、

交通渋滞によって乗り継ぎが困難なため時間調整を行う。 

 

 

３．停留所の表記変更 

（１）蚕糸公園にある「岡谷市役所前」を「岡谷市役所前（蚕糸公園）」へ変更。 

  ＜理由＞ 

   岡谷市役所正面口の廃止に伴い、蚕糸公園にある停留所を「岡谷市役所前」に変更したが、分

かりやすくするため「岡谷市役所前（蚕糸公園）」へ変更する。 



岡谷駅南口（発） 7:04 8:55 10:49 12:19 15:34 17:15 ○18:50
西友前 7:04 8:55 10:49 12:19 15:34 17:15 ○18:50
岡谷電機産業前 8:57 10:51
山田歯科医院前 8:58 10:53
丸山橋南 7:07 8:59 10:54 12:22 15:37 17:18 ○18:52
童画館通り入口 7:09 9:01 10:56 12:24 15:39 17:20 ○18:54
中央通り三丁目 7:11 9:03 10:58 12:26 15:41 17:22 ○18:56
新屋敷 7:13 9:05 11:00 12:28 15:43 17:24 ○18:58
岡谷市民病院前 ↓↓ 9:07 11:02 12:30 15:45 ↓↓ ↓↓
岡谷市役所前(蚕糸公園) 7:16 9:11 11:06 12:34 15:49 17:26 ○19:00
レイクウォーク岡谷 7:18 9:13 11:08 12:36 15:51 17:28 ○19:02
信州計器前 7:19 9:14 11:09 12:37 15:52 17:29 ○19:03
山崎医院前 7:20 9:15 11:10 12:38 15:53 17:30 ○19:04
西堀区公会所前 7:21 9:16 11:11 12:39 15:54 17:31 ○19:05
ヤシロ精機前 ↓↓ 9:17 ↓↓ 12:40 15:55 ↓↓ ↓↓
塚原石産前 ↓↓ 9:18 ↓↓ 12:41 15:56 ↓↓ ↓↓
ロマネット前 ↓↓ 9:19 ↓↓ 12:42 15:57 ↓↓ ↓↓
諏訪湖ハイツ ↓↓ 9:22 ↓↓ 12:45 16:00 ↓↓ ↓↓
ロマネット入口 ↓↓ 9:22 ↓↓ 12:45 16:00 ↓↓ ↓↓
東洋技研前 ↓↓ 9:23 ↓↓ 12:46 16:01 ↓↓ ↓↓
小さな絵本美術館前 ↓↓ 9:24 ↓↓ 12:47 16:02 ↓↓ ↓↓
唐橋下 ↓↓ 9:25 ↓↓ 12:48 16:03 ↓↓ ↓↓
長地権現町一丁目 ↓↓ 9:26 ↓↓ 12:49 16:04 ↓↓ ↓↓
長地御所一丁目 ↓↓ 9:27 ↓↓ 12:50 16:05 ↓↓ ↓↓
堀ノ内一丁目 7:22 ↓↓ 11:12 ↓↓ ↓↓ 17:32 ○19:06
雇用促進住宅入口 7:23 ↓↓ 11:13 ↓↓ ↓↓ 17:33 ○19:07
長地中央薬局前 7:24 9:28 11:14 12:51 16:06 17:34 ○19:08
柴宮 7:26 9:30 11:16 12:53 16:08 17:36 ○19:10
長地小学校前 7:28 9:32 11:18 12:55 16:10 17:38 ○19:12
スクモ塚前 7:29 9:33 11:19 12:56 16:11 17:39 ○19:13
扇橋 7:30 9:34 11:20 12:57 16:12 17:40 ○19:14
中屋辻 7:31 9:35 11:21 12:58 16:13 17:41 ○19:15
西小路口 7:32 9:36 11:22 12:59 16:14 17:42 ○19:16
中村 7:33 9:37 11:23 13:00 16:15 17:43 ○19:17
中村薬師堂下 7:33 9:37 11:23 13:00 16:15 17:43 ○19:17
第１０分団屯所前 7:34 9:38 11:24 13:01 16:16 17:44 ○19:18
小萩二丁目 7:34 9:38 11:24 13:01 16:16 17:44 ○19:18
小萩住宅団地前 7:35 9:39 11:25 13:02 16:17 17:45 ○19:19
横川公会堂 7:35 9:39 11:25 13:02 16:17 17:45 ○19:19
下の辻 7:36 9:40 11:26 13:03 16:18 17:46 ○19:20
横川保育園入口 7:37 9:41 11:27 13:04 16:19 17:47 ○19:21
上手の辻 7:37 9:41 11:27 13:04 16:19 17:47 ○19:21
富士見ヶ丘団地入口 7:38 9:42 11:28 13:05 16:20 17:48 ○19:22
富士見ヶ丘団地上 ○6:25 7:40 9:44 11:30 13:07 16:22 17:50 ○19:24
富士見ヶ丘団地下 ○6:26 7:41 9:45 11:31 13:08 16:23 17:51 ○19:25
富士見ヶ丘団地入口 ○6:26 7:41 9:45 11:31 13:08 16:23 17:51 ○19:25
出早公園 ○6:28 7:43 9:47 11:33 13:10 16:25 17:56 ○19:27
上の原団地下 ○6:30 7:45 9:49 11:35 13:12 16:27 17:58 ○19:29
上の原団地中 ○6:31 7:46 9:50 11:36 13:13 16:28 17:59 ○19:30
上の原団地上 ○6:34 7:49 9:53 11:39 13:16 16:31 18:02 ○19:33
上の原団地中 ○6:34 7:49 9:53 11:39 13:16 16:31 18:02
上の原団地下 ○6:35 7:50 9:54 11:40 13:17 16:32 18:03
上の原東 ○6:36 7:51 9:55 11:41 13:18 16:33 18:04
東今井 ○6:37 7:52 9:56 11:42 13:19 16:34 18:05
JA今井支所前 ○6:39 7:54 9:58 11:44 13:21 16:36 18:07
今井西 ○6:40 7:55 9:59 11:45 13:22 16:37 18:08
今井西公園前 ○6:42 7:57 10:01 11:47 13:24 16:39 18:10
十五社前 ○6:43 7:58 10:02 11:48 13:25 16:40 18:11
神明小学校前 ○6:44 7:59 10:03 11:49 13:26 16:41 18:12
神明町一丁目 ○6:45 8:00 10:04 11:50 13:27 16:42 18:13
敬念寺前 ○6:47 8:02 10:06 11:52 13:29 16:44 18:15
岡谷市民病院東 ○6:49 8:04 10:08 11:54 13:31 16:46 18:17
新屋敷 ○6:50 8:05 10:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:18
中央通り三丁目 ↓↓ 8:07 10:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:20
中央通り六丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:56 13:33 16:48 ↓↓
中央通り四丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:58 13:35 16:50 ↓↓
イルフ童画館 ↓↓ 8:10 10:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:22
丸山橋南 ↓↓ 8:11 10:14 12:00 13:37 16:52 18:23
岡谷駅 ○6:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
山田歯科医院前 ↓↓ 10:15 12:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓
岡谷電機産業前 ↓↓ 10:16 12:02 ↓↓ ↓↓ ↓↓
岡谷駅南口 8:15 10:21 12:07 13:41 16:56 18:27
長地・今井線のバス方向幕（行き先）の先頭に2が入ります。今井・長地線の時刻表もご参照願います。

イルフ童画館で降車の場合、お帰りは、童画館通り入口より乗車をお願いします。

印…雪、凍結により乗降扱いができない場合があります。
シルキーバス車両が点検等により、アルピコ交通車両にて運行の日が有ります。
1月1日は全便運休
○…日祝日休止、12月29日～1月3日休止
運行会社…アルピコ交通株式会社

平成29年10月改正予定      「長地・今井線」　岡谷駅南口→出早公園→上の原→岡谷駅南口

 



右回り 左回り
岡谷市民病院前 9:22 10:08 12:08 岡谷市民病院前 13:55 15:50
シルクファクトおかや 9:23 10:09 12:09 岡谷市役所前（蚕糸公園） 13:58 15:53
加茂町 9:25 10:11 12:11 向山医院前 13:59 15:54
神明町 9:26 10:12 12:12 岡谷田中小学校前 14:01 15:56
岡工前 9:26 10:12 12:12 祐愛病院前 14:03 15:58
北部中学校前 9:27 10:13 12:13 諏訪湖ハイツ 14:08 16:03
今井郵便局前 9:28 10:14 12:14 ロマネット入口 14:08 16:03
JA今井支所前 9:29 10:15 12:15 東洋技研前 14:09 16:04
今井中山道 9:30 10:16 12:16 小さな絵本美術館前 14:10 16:05
横河川大橋 9:31 10:17 12:17 唐橋下 14:11 16:06
シルキー横河川橋 9:32 10:18 12:18 長地権現町一丁目 14:12 16:07
湖畔病院前 9:34 10:20 12:20 長地御所一丁目 14:13 16:08
小萩三丁目 9:37 10:23 12:23 長地中央薬局前 14:14 16:09
梨久保一丁目 9:38 10:24 12:24 柴宮 14:16 16:11
柴宮 9:41 10:27 12:27 梨久保一丁目 14:17 16:12
長地中央薬局前 9:42 10:28 12:28 小萩三丁目 14:19 16:14
長地御所一丁目 9:43 10:29 12:29 湖畔病院前 14:21 16:16
長地権現町一丁目 9:44 10:30 12:30 シルキー横河川橋 14:22 16:17
唐橋下 9:44 10:30 12:30 横河川大橋 14:23 16:18
小さな絵本美術館前 9:45 10:31 12:31 今井中山道 14:24 16:19
東洋技研前 9:46 10:32 12:32 JA今井支所前 14:25 16:20
ロマネット入口 9:47 10:33 12:33 今井郵便局前 14:26 16:21
諏訪湖ハイツ 9:51 10:37 12:37 北部中学校前 14:27 16:22
祐愛病院前 9:52 10:38 12:38 岡工前 14:28 16:23
岡谷田中小学校前 9:54 10:40 12:40 神明町 14:29 16:24
向山医院前 9:57 10:43 12:43 加茂町 14:30 16:25
岡谷市役所前 10:00 10:46 12:46 シルクファクトおかや 14:31 16:26
岡谷市民病院前 10:03 10:49 12:49 岡谷市民病院前 14:35 16:30

東 ル ー ト 右 回 り
10：08へ

西 ル ー ト 右 回 り
11：00へ

西 ル ー ト 右 回 り
14：40へ

西 ル ー ト 右 回 り
16：40へ

    「市街地循環西ルート線」　岡谷市民病院～ロマネット～東銀座～山手町～夕日山～鳴澤～岡谷駅～岡谷市民病院

右回り 左回り

岡谷市民病院前 11:00 14:40 ●16:40 岡谷市民病院前 9:05
新屋敷 11:03 14:43 ●16:43 岡谷市役所前（蚕糸公園） 9:08
中央通り三丁目 11:05 14:45 ●16:45 向山医院前 9:10
童画館通り入口 11:07 14:47 ●16:47 岡谷田中小学校前 9:12
岡谷駅 11:11 14:51 ●16:51 祐愛病院前 9:14
鳴澤口 11:13 14:53 ●16:53 諏訪湖ハイツ 9:18
山手町 11:15 14:55 ●16:55 ロマネット前 9:20
夕日山団地 11:17 14:57 ●16:57 岡谷東高校前 9:22
月見ケ丘団地 11:18 14:58 ●16:58 岡谷熱処理工業入口 9:23
夕日山団地 11:21 15:01 ●17:01 日本青銅前 9:24
滝の沢 11:23 15:03 ●17:03 東銀座二丁目 9:25
山手町二丁目 11:24 15:04 ●17:04 観音堂入口 9:26
間下区民センター前 11:25 15:05 ●17:05 小井川区民会館前 9:27
中部自動車前 11:26 15:06 ●17:06 金山神社入口 9:28
西山精密板金前 11:28 15:08 ●17:08 西友北店前 9:29
丸山整骨院前 11:29 15:09 ●17:09 赤羽三丁目 9:30
岡工ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前 11:30 15:10 ●17:10 今井区公会所前 9:33
神明町三丁目 11:31 15:11 ●17:11 神明町三丁目 9:34
今井区公会所前 11:32 15:12 ●17:12 岡工ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前 9:35
赤羽三丁目 11:35 15:15 ●17:15 丸山整骨院前 9:36
西友北店前 11:35 15:15 ●17:15 西山精密板金前 9:37
金山神社入口 11:36 15:16 ●17:16 中部自動車前 9:38
小井川区民会館前 11:37 15:17 ●17:17 間下区民センター前 9:39
観音堂入口 11:37 15:17 ●17:17 山手町二丁目 9:40
東銀座二丁目 11:38 15:18 ●17:18 滝の沢 9:41
日本青銅前 11:39 15:19 ●17:18 夕日山団地 9:43
岡谷熱処理工業入口 11:40 15:20 ●17:19 月見ケ丘団地 9:44
岡谷東高校前 11:42 15:22 ●17:21 夕日山団地 9:47
ロマネット前 11:44 15:24 ●17:23 山手町 9:49
諏訪湖ハイツ 11:46 15:26 ●17:25 鳴澤口 9:50
祐愛病院前 11:47 15:27 ●17:27 岡谷駅 9:54
岡谷田中小学校前 11:49 15:29 ●17:29 童画館通り入口 9:56
向山医院前 11:52 15:32 ●17:32 中央通り三丁目 9:59
岡谷市役所前 11:55 15:35 ●17:35 新屋敷 10:01
岡谷市民病院前 11:58 15:38 岡谷市民病院前 10:03

東 ル ー ト 右 回 り
12：08へ

東 ル ー ト 左 回 り
15：50へ

印…雪、凍結により乗降扱いができない場合があります。

1月1日は全便運休

●印…土日祝日休止、12月29日～1月3日休止

市街地循環西ルート線の左回りはアルピコタクシー株式会社にて運行（ジャンボタクシー）、12月29日～1月3日休止。

シルキーバス車両が点検等により、アルピコ交通車両にて運行の日が有ります。

運行会社…アルピコ交通株式会社、アルピコタクシー株式会社

平成29年10月改正予定

市街地循環東ルート線のバス方向幕（行き先）の先頭に5が入ります。市街地循環西ルート線のバス方向幕（行き先）の先頭に3が入りま
す。それぞれ右回り、左回りが有ります。

    「市街地循環東ルート線」  岡谷市民病院～湖畔病院前～柴宮～ロマネット～岡谷市民病院

3

 



ヤナ上 ●6:39 ●7:24 8:43 ★9:50 10:26 11:45 ★13:10 13:55 15:27 ★16:15 17:16 ●18:57
駒沢新田 ●6:40 ●7:25 8:43 ★9:50 10:26 11:45 ★13:10 13:55 15:27 ★16:15 17:16 ●18:57
ホタル清水 ●6:41 ●7:26 8:44 ★9:51 10:27 11:46 ★13:11 13:56 15:28 ★16:16 17:17 ●18:58
駒沢 ●6:42 ●7:27 8:45 ★9:52 10:28 11:47 ★13:12 13:57 15:29 ★16:17 17:18 ●18:59
天白橋西 ●6:43 ●7:28 8:46 ★9:53 10:29 11:48 ★13:13 13:58 15:30 ★16:18 17:19 ●19:00
天白橋 ●6:43 ●7:28 8:46 ★9:53 10:29 11:48 ★13:13 13:58 15:30 ★16:18 17:19 ●19:00
川岸駅 ●6:44 ●7:29 8:47 ★9:54 10:30 11:49 ★13:14 13:59 15:31 ★16:19 17:20 ●19:01
鮎沢 ●6:44 ●7:29 8:47 ★9:54 10:30 11:49 ★13:14 13:59 15:31 ★16:19 17:20 ●19:01
観蛍橋 ●6:45 ●7:30 8:48 ★9:55 10:31 11:50 ★13:15 14:00 15:32 ★16:20 17:21 ●19:02
川岸農協前 ●6:46 ●7:31 8:49 ★9:56 10:32 11:51 ★13:16 14:01 15:33 ★16:21 17:22 ●19:03
川岸医院前 ●6:47 ●7:32 8:50 ★9:57 10:33 11:52 ★13:17 14:02 15:34 ★16:22 17:23 ●19:04
西部中学校前 ●6:48 ●7:35 8:51 ★9:58 10:34 11:53 ★13:18 14:03 15:35 ★16:23 17:24 ●19:04
西部中学校北 ↓↓ ↓↓ 8:52 ↓↓ 10:35 11:54 ↓↓ 14:04 15:36 ↓↓ 17:25 ↓↓
中尾住宅団地入口 ↓↓ ↓↓ 8:53 ↓↓ 10:36 11:55 ↓↓ 14:05 15:37 ↓↓ 17:26 ↓↓
中尾住宅団地 ↓↓ ↓↓ 8:54 ↓↓ 10:37 11:56 ↓↓ 14:06 15:38 ↓↓ 17:27 ↓↓
高尾住宅団地 ↓↓ ↓↓ 8:55 ↓↓ 10:38 11:57 ↓↓ 14:07 15:39 ↓↓ 17:28 ↓↓
高尾住宅団地入口 ↓↓ ↓↓ 8:57 ↓↓ 10:40 11:59 ↓↓ 14:09 15:41 ↓↓ 17:30 ↓↓
西部中学校北 ↓↓ ↓↓ 8:58 ↓↓ 10:41 12:00 ↓↓ 14:10 15:42 ↓↓ 17:31 ↓↓
鶴峯公園 ●6:49 ●7:36 9:01 ★9:59 10:44 12:03 ★13:19 14:13 15:45 ★16:24 17:34 ●19:05
川岸上一丁目 ●6:50 ●7:37 9:02 ★10:00 10:45 12:04 ★13:20 14:14 15:46 ★16:25 17:35 ●19:06
三沢郵便局入口 ●6:51 ●7:38 9:03 ★10:01 10:46 12:05 ★13:21 14:15 15:47 ★16:26 17:36 ●19:07
中央印刷前 ●6:52 ●7:39 9:04 ★10:02 10:47 12:06 ★13:22 14:16 15:48 ★16:27 17:37 ●19:08
成田町 ●6:53 ●7:40 9:05 ★10:03 10:48 12:07 ★13:23 14:17 15:49 ★16:28 17:38 ●19:09
本通り三ツ角 ●6:55 ●7:42 9:07 ★10:05 10:50 12:09 ★13:25 14:19 15:51 ★16:30 17:40 ●19:10
岡谷駅 ●6:58 ●7:47 9:10 ★10:08 10:53 12:12 ★13:28 14:22 15:54 ★16:33 17:43 ●19:13
小部沢 ●7:50 9:11 ★10:09 10:54 12:13 14:23 15:55 17:45 ●19:14
新屋敷 ●7:52 9:13 ★10:11 10:56 12:15 14:25 15:57 17:47 ●19:16
岡谷市民病院前 ●7:54 9:15 ↓↓ 10:58 12:17 13:14 14:27 15:59 ↓↓ ↓↓
岡谷市民病院東 9:16 ↓↓ 10:59 13:15 14:28 16:00 ↓↓ ↓↓
岡谷市役所前（蚕糸公園） 9:18 ★10:14 11:01 13:17 14:30 16:02 17:50 ●19:19
中央通り六丁目 ↓↓ 11:03 13:19 14:32 ↓↓
中央通り四丁目 ↓↓ 11:04 13:20 14:33 ↓↓
童画館通り入口 ↓↓ 11:05 13:21 14:34 ↓↓
向山医院前 9:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:04
田中町二丁目 9:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:06
美謄堂印刷前 9:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:07
岡谷南高校前 9:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:09
祐愛病院前 9:26 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:10
諏訪湖ハイツ 9:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:13
ロマネット前 9:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:13
岡谷東高校前 9:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:15
岡谷熱処理工業入口 9:32 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:16
日本青銅前 9:33 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:17
東銀座二丁目 9:34 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:18
小井川 9:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:19
小口薬師堂前 9:36 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:20
岡谷市役所前 9:38 ↓↓ ★12:38 ↓↓ ↓↓ ★15:44 16:22 18:12 ●19:33
岡谷市民病院前（着） 9:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:24 ↓↓ ↓↓
岡谷市民病院前（発） ●8:14 9:50 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:34 ↓↓ ↓↓
岡谷市民病院東 ●8:15 9:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:35 ↓↓ ↓↓
新屋敷 ●8:17 9:53 ↓↓ ★12:39 ↓↓ ↓↓ ★15:45 16:37 18:13 ●19:34
小部沢 ●8:18 9:54 ↓↓ ★12:40 ↓↓ ↓↓ ★15:46 16:38 18:14 ●19:35
岡谷駅（着） ●8:22 9:58 11:08 ★12:43 13:24 14:37 ★15:49 16:43 18:21 ●19:40
岡谷駅（発） ●7:05 ●8:22 ★9:30 9:58 11:16 ★12:46 13:24 14:50 ★15:50 16:44 18:23 ●19:41
本通り三ツ角 ●7:06 ●8:23 ★9:31 9:59 11:17 ★12:47 13:25 14:51 ★15:51 16:45 18:24 ●19:42
成田町 ●7:07 ●8:24 ★9:32 10:00 11:18 ★12:48 13:26 14:52 ★15:52 16:46 18:25 ●19:43
中央印刷前 ●7:08 ●8:25 ★9:33 10:01 11:19 ★12:49 13:27 14:53 ★15:53 16:47 18:26 ●19:44
三沢郵便局入口 ●7:09 ●8:26 ★9:34 10:02 11:20 ★12:50 13:28 14:54 ★15:54 16:48 18:27 ●19:45
川岸上一丁目 ●7:10 ●8:27 ★9:35 10:03 11:21 ★12:51 13:29 14:55 ★15:55 16:49 18:28 ●19:46
鶴峯公園 ●7:12 ●8:29 ★9:37 10:05 11:23 ★12:53 13:31 14:57 ★15:57 16:51 18:30 ●19:48
西部中学校北 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:06 11:24 ↓↓ 13:32 14:58 ↓↓ 16:52 18:31 ●19:49
中尾住宅団地入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:07 11:25 ↓↓ 13:33 14:59 ↓↓ 16:53 18:32 ●19:50
中尾住宅団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:08 11:26 ↓↓ 13:34 15:00 ↓↓ 16:54 18:33 ●19:51
高尾住宅団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:09 11:27 ↓↓ 13:35 15:01 ↓↓ 16:55 18:34 ●19:52
高尾住宅団地入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:11 11:29 ↓↓ 13:37 15:03 ↓↓ 16:57 18:36 ●19:54
西部中学校北 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:12 11:30 ↓↓ 13:38 15:04 ↓↓ 16:58 18:37 ●19:55
西部中学校前 ●7:13 ●8:30 ★9:38 10:15 11:33 ★12:54 13:41 15:07 ★15:58 17:01 18:40 ●19:58
川岸医院前 ●7:14 ●8:31 ★9:39 10:16 11:34 ★12:55 13:42 15:08 ★15:59 17:02 18:41 ●19:59
川岸農協前 ●7:15 ●8:32 ★9:40 10:17 11:35 ★12:56 13:43 15:09 ★16:00 17:03 18:42 ●20:00
観蛍橋 ●7:16 ●8:33 ★9:41 10:18 11:36 ★12:57 13:44 15:10 ★16:01 17:04 18:43 ●20:01
鮎沢 ●7:17 ●8:34 ★9:42 10:19 11:37 ★12:58 13:45 15:11 ★16:02 17:05 18:44 ●20:02
川岸駅 ●7:18 ●8:35 ★9:43 10:20 11:38 ★12:59 13:46 15:12 ★16:03 17:06 18:45 ●20:03
天白橋 ●7:18 ●8:35 ★9:43 10:20 11:38 ★12:59 13:46 15:12 ★16:03 17:06 18:45 ●20:03
天白橋西 ●7:18 ●8:35 ★9:43 10:20 11:38 ★12:59 13:46 15:12 ★16:03 17:06 18:45 ●20:03
駒沢 ●7:19 ●8:36 ★9:44 10:21 11:39 ★13:00 13:47 15:13 ★16:04 17:07 18:46 ●20:04
ホタル清水 ●7:20 ●8:37 ★9:45 10:22 11:40 ★13:01 13:48 15:14 ★16:05 17:08 18:47 ●20:05
駒沢新田 ●7:21 ●8:38 ★9:46 10:23 11:41 ★13:02 13:49 15:15 ★16:06 17:09 18:48 ●20:06
ヤナ上 ●7:23 ●8:40 ★9:48 10:25 11:43 ★13:04 13:51 15:17 ★16:08 17:11 18:50 ●20:08
川岸線のバス方向幕（行き先）の先頭に6が入ります。但し、中型・大型車両運用ダイヤについては、6が入りません。川岸橋原線の時刻表もご参照願います。
シルキーバス車両が点検等により、アルピコ交通車両にて運行の日があります。
1月1日は全便運休
●印…土曜日・日祝日休止、12月29日～1月3日休止
★印…土曜日・日祝日休止、8月13日～8月16日休止、12月29日～１月３日休止（アルピコ交通中型・大型車両で運行）

印…雪、凍結により乗降扱いができない場合があります。
運行会社…アルピコ交通株式会社

平成29年10月改正予定    「川岸線」　　岡谷市民病院～ヤナ上

 


